Contra eos qui coelestem aut alterius cuiusquam substantiæ existere formam servi, quam Dominus ex nobis assumpsit, insaniendo asserunt. In quo supra, tit. 5.

Contra eos qui duas quidem ante adunctionem naturas Domini delirant, unam vero post adunctionem flingunt. In quo supra, tit. 6, et epistola Petri episcopi Ravennensis ad Eutichetem ubi contra ejus errores illi apto exemplo respondet, 39.

Quod in una Domini nostri Jesu Christi persona gemina sit deitas et humanitas asserenda natura. Epist. Leonis ad Leonem Augustum, 60, § 2.

De capitulis fidei ex sanctorum Patrum libris collectis de eo ipso. In quo supra, § 3.

Epistola Leonis papæ ad Flavianum Constantiopolitanum episcopum ubi querit quod Eutiches contra fidem catholicam sentiens a communione Ecclesie ab eo fuerit separatis. Ex integro, 57.

De subdoli hostis insidiis. Rescriptum Flaviani ad Leonem papam, tit. 1, pag. 51.

De fraudulenta subtilitate hæreticorum. In eodem, A tit. 2.
De blasphemis Eutichetis. In eodem, tit. 3.
De excommunicatione ejus justissima. In quo supra, tit. 4.
 Ubi subscripta de exilio Eutichetis ut ad secretiora loca eum transferret quia ubi positus erat adhuc prava deobat. Epist. Leonis ad Marciandum Augustum, 59.

De blasphemis et anathemate Nestorii et Eutichetis. Epist. Leonis ad Leonem Augustum, 60 § 1 et 2.

Libellus fidei in quo anathematizat Nestorium atque Eutichetum reliquorumque hæreticorum blasphemias. Epist. sive libellus fidei sancti Joannis de Graeco in Latinum translatus et Hormisdæ directus, 88.

Adversus Nestorii et Eutichetis blasphemias. Epistola Hormisdæ ad Justinianum imperatorem, 86, tit. 1.

Ubi Leo episcopus provocat congregatos episcopos Eutichetis blasphemias condemnare. Epist. Leonis ad Ephesinam synodum, 40.

De secunda synodo Ephesina in qua Eutichetis hæresis quorundam episcoporum pravo intellectu adjuata est, unde hortatur Leo episcopus Theodosium Augustum ut priscæ fidei constitutio ab eis non violetur donec sacerdotes totius orbis coadunentur. Epist. Leonis et universæ synodi ad Theodosium Augustum, 41.

Contra eamdem secundam Ephesinam synodum ut ejus errores in alia synodo retractentur, Epist. Leonis ad Pulcheriam Augustam, 42.

Propterea id ipsum. Epist. Leonis ad Pulcheriam Augustam, 43.

De damnatione Ephesini concilii secundi. Epist. Leonis ad Martinum et Faustum presbyteros, 44.

Ubi scribit Leo ut de eo quod de incarnatione Filii Dei ab Anatolio Constantinopolitano episcopo prædictatur agnoscat et universale concilium in Italia fiat. Epist. Leonis ad Theodosium Augustum, 45.